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Asuntos en juzgados civiles

Inventario Final Inventario inicial
7,176 6,723

Ajuste por
inventari
1
Bajas por otros motivos
1,317

Sentencias Definitivas
680

Reactivados
10
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Asuntos en juzgados civiles

Desglose de altas

M Altas M Reactivados

437 486 488 480 488

2 4 1 3 0

Juzgado 1.° Civil Juzgado 2.° Civil Juzgado 3.° Civil Juzgado 4.° Civil Juzgado 5.° Civil
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Asuntos en juzgados civiles

Sentencias pronunciadas

M Definitivas ¥ Interlocutorias

162
151 153

116
107

Juzgado 1.° Civil Juzgado 2.° Civil Juzgado 3.° Civil Juzgado 4.° Civil Juzgado 5.° Civil
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Asuntos en juzgados civiles

Bajas por otros motivos

287 299

255
237 239

Juzgado 1.° Civil Juzgado 2.° Civil Juzgado 3.° Civil Juzgado 4.° Civil Juzgado 5.° Civil
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Asuntos en juzgados civiles

Sentencias pendientes de pronunciar

2
I

Juzgado 1.° Civil Juzgado 2.° Civil Juzgado 3.° Civil Juzgado 4.° Civil Juzgado 5.° Civil
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Asuntos en juzgados civiles
N
Expedientes en tramite a septiembre 2022
1,792
1,582
1,394
1,314
1,094

Juzgado 1.° Civil Juzgado 2.° Civil Juzgado 3.° Civil Juzgado 4.° Civil Juzgado 5.° Civil b
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Asuntos en juzgados civiles
4 N
Juicios en ejecucion de sentencia
1,764 1,815
729 785
240

9 Juzgado 1.° Civil Juzgado 2.° Civil Juzgado 3.° Civil Juzgado 4.° Civil Juzgado 5.° Civil )
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Asuntos en juzgados civiles

Tiempo promedio entre el auto de radicacion y el dictado de sentencia
(Expedientes con sentencia definitiva a septiembre 2022)

251

Juzgado 1.° Civil Juzgado 2.° Civil Juzgado 3.° Civil Juzgado 4.° Civil Juzgado 5.° Civil Promedio global
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Coordinacion de Estadistica Judicial
estadistica@pjenl.gob.mx

(81) 2020-6000 Ext. 6576

Edificio Villarreal
Escobedo 508 Sur, Zona Centro
Monterrey, N. L., 64000
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